
Resultat DM korthåll 2018-07-01
Arrangör:Eda SKG

Final kudde
1Moa Nilsson Arvika Skg KL 15 197 45 49 48 339 16* .
2 Therese Bråten Skillingmark Skg KL 15 191 49 50 47 337 10*
3Alvin Jonasson Eda Skg KL 15 191 47 49 48 335 11*
4Oscar Morfeldt Eda Skg KL 13 192 45 46 49 332 8*
5Anton Lind Skoga-Ekshärad KL 15 192 48 46 46 332 7*
6Oliver Thyberg Eda Skg KL 13 190 45 47 49 331 12*
7 Clara Gustavsson Lekvattnet-Torsby Skf KL 15 190 45 47 46 328 8*
8 Johan Andersson Eda Skg KL 11 187 47 45 47 326 7*
9 Carl Bergman Eda Skg KL 13 190 48 46 42 326 8*
10Nellie Hult Åmotfors Skf KL 11 187 46 46 46 325 6*
11Alexander Andersson Eda Skg KL 11 188 44 44 42 318 5*

Final ungdom ligg
1Alexander Skau Arvika Skg KL 17 194 49 48 49 340 13*
2Niklas Eriksson Kristinehamn Skf KL 17 189 45 47 47 328 8*
3 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF KL 1 186 46 48 45 325 2*

Final ungdom ställning
1 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF K 2 157 49 36 28 270 5*

Final öppen ligg
1 Elin Brask Eda Skg KL Elit 199 47 49 49 344 19*
2Anders Johansson Beted Skf KL Elit 192 49 49 50 340 14*
3Alexander Skau Arvika Skg KL 17 194 50 50 45 339 16*
4Håkan Nilsson Arvika Skg KL 4 190 49 50 48 337 12*
5 Per Magnusson Skillingmark Skg KL Elit 195 48 47 47 337 8*
6 Jan Moss Hagfors KL Elit 188 49 48 49 334 10*
7 Lars Magnusson Skillingmark Skg KL Elit 194 46 46 46 332 8*
8 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby KL 55 193 48 48 42 331 12*
9 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby KL Elit 186 49 48 46 329 10*
10 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF KL 1 186 49 43 49 327 4*
11Niklas Eriksson Kristinehamn Skf KL 17 189 47 45 46 327 7*

Final öppen ställning
1 Per Magnusson Skillingmark Skg K Elit 191 48 46 44 329 7*
2Anders Johansson Beted Skf K Elit 191 48 46 42 327 12*
3 Elin Brask Eda Skg K Elit 189 48 46 43 326 15*
4 Jan Moss Hagfors K Elit 183 46 42 43 314 3*
5 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby K Elit 179 46 42 43 310 1*
6 Lars Magnusson Skillingmark Skg K 4 170 48 44 43 305 5*
7 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby K 55 162 46 41 36 285 2*
8Hans Arnkvist Gräsmark SKF K 2 166 47 47 24 284 5*
9 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF K 2 157 49 36 28 270 5*

Final veteran ligg
1 Bo.K Knoblauch Karlstad-Ulvsby KL 55 193 47 47 47 334 12*

Final veteran ställning
1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby K 55 162 48 42 36 288 1*



Grundomgång
KL11

Alexander Andersson Eda Skg KL 11 48 46 45 49 188 5*
Johan Andersson Eda Skg KL 11 48 44 48 47 187 3*
Alice Carlström Åmotfors Skf KL 11 42 49 46 43 180 4*
Milton Guttke Eda Skg KL 11 41 47 44 45 177 2*
Nathalie Hult Åmotfors Skf KL 11 30 24 26 37 117 0*
Nellie Hult Åmotfors Skf KL 11 47 45 46 49 187 3*
Emma Högberg-Andersson Eda Skg KL 11 42 41 39 39 161 0*
Linus Lind Skoga-Ekshärad KL 11 46 44 43 48 181 3*
Gustav Morfeldt Eda Skg KL 11 43 47 43 47 180 5*
Ida Våla Skillingmark Skg KL 11 44 43 42 43 172 0*

KL 1 
1 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF KL 1 47 46 45 48 186 1*
2Mattias Lind Skoga-Ekshärad KL 1 44 47 47 45 183 2*
3Ann-Sofie Gustavsson Lekvattnet-Torsby Skf KL 1 42 46 42 47 177 3*

KL 2 
1Hans Arnkvist Gräsmark SKF KL 2 46 45 48 45 184 3*
2Håkan.E Eriksson Nedre Ullerud KL 2 45 46 42 47 180 2*

KL 4 
1Håkan.N Nilsson Arvika Skg KL 4 44 47 50 49 190 7*

KL Elit 
1 Elin Brask Eda Skg KL Elit 49 50 50 50 199 14*
2 Per Magnusson Skillingmark Skg KL Elit 49 48 48 50 195 4*
3 Lars Magnusson Skillingmark Skg KL Elit 50 48 47 49 194 6*
4Anders Johansson Beted Skf KL Elit 48 47 49 48 192 7*
5 Jan Moss Hagfors KL Elit 45 49 47 47 188 4*
6 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby KL Elit 46 49 44 47 186 5*

KL 13 
1Oscar Morfeldt Eda Skg KL 13 49 50 49 44 192 6*
2Oliver Thyberg Eda Skg KL 13 46 48 47 49 190 7*
3 Carl Bergman Eda Skg KL 13 47 49 46 48 190 7*
4 Simon Andersson Arvika Skg KL 13 40 44 45 47 176 5*
5 Linus Olsson Eda Skg KL 13 37 44 44 38 163 2*

KL 15 
1Moa Nilsson Arvika Skg KL 15 50 48 50 49 197 12*
2Anton Lind Skoga-Ekshärad KL 15 50 48 47 47 192 5*
3Alvin Jonasson Eda Skg KL 15 48 47 47 49 191 3*
4 Therese Bråten Skillingmark Skg KL 15 49 47 47 48 191 6*
5 Clara Gustavsson Lekvattnet-Torsby Skf KL 15 46 47 49 48 190 6*

KL 17 
1Alexander Skau Arvika Skg KL 17 49 49 47 49 194 8*
2Niklas Eriksson Kristinehamn Skf KL 17 48 46 46 49 189 4*
3Marcus Andersson Eda Skg KL 17 42 43 40 43 168 1*

KL 55 
1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby KL 55 47 48 50 48 193 9*

K 2 
1Hans Arnkvist Gräsmark SKF K 2 47 45 37 37 166 1*
2 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF K 2 42 46 31 38 157 2*

K 4 
1 Lars Magnusson Skillingmark Skg K 4 47 47 40 36 170 0*

K Elit 
1Anders Johansson Beted Skf K Elit 49 49 46 47 191 9*



2 Per Magnusson Skillingmark Skg K Elit 50 49 46 46 191 6*
3 Elin Brask Eda Skg K Elit 50 50 43 46 189 9*
4 Jan Moss Hagfors K Elit 46 47 46 44 183 2*
5 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby K Elit 48 46 43 42 179 1*

K 55
1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby K 55 47 45 30 40 162 1*
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